※2月4日（水）の閉店時間は通常通りとなります。

～営業時間変更のご案内～

　　　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　設備工事に伴い2026年2月3日（火）～2月4日（水）、下記店舗にて営業時間を変更させて

　　いただきます。ご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、宜しくお願い申し上げます。

東京駅一番街

お客様各位

■2026年2月3日（火）～2月4日（水）

2月4日(水)

閉店時間 お食事ラストオーダー ドリンクラストオーダー 開店時間

そらのいろ NIPPON 45分前 45分前 10時30分

塩らーめん専門　ひるがお 60分前 30分前 11時00分

六厘舎 30分前 30分前 11時00分

東京煮干し　らーめん玉 30分前 30分前 11時00分

とんこつらーめん 俺式 純 60分前 60分前 11時00分

博多かねふく　ふく竹 60分前 60分前 11時00分

鹿児島　黒かつ亭 30分前 30分前 11時00分

20時00分

2月3日(火)
エリア 店舗

東京ラーメンストリート

にっぽんグルメ街道